
                                                                                               
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
Администрация Красносельцевского сельского поселения Быковского 

муниципального района Волгоградской области 
__________________________________________________________________ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.08.2021 г.                                                  № 57  

 

О внесении изменений в постановление  № 58    от 02.05.2017 г.    

«Об утверждении Стандарта антикоррупционного     

поведения  муниципальных служащих администрации                               

Красносельцевского  сельского поселения 

(с изменениями от 18.05.2018 года, от 08.11.2018 года, от 05.02.2020, от 25.06.2021г.) 

                  

     В соответствии со статьей 9 Федерального Закона от 30 апреля 2021 года  №116-ФЗ                 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

принимая во внимание информацию прокурора Быковского района от 21.06.2021 года 

№70-63-2021  о приведении в соответствии с требованиями действующего 

законодательства муниципальных нормативных правовых актов 

 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление № 58  от 02.05.2017 г.   «Об утверждении Стандарта 

антикоррупционного поведения муниципальных служащих администрации       

Красносельцевского  сельского поселения» (с изменениями от 18.05.2018 года, от 

08.11.2018 года, от 05.02.2020, от 25.06.2021г.): 

    -подпункты 6 и 7 пункта  4. «Ограничения, связанные с муниципальной службой» 

изложить в следующей редакции: 

«6) прекращения гражданства Российской Федерации либо гражданства (подданства) 

иностранного государства - участника международного договора Российской Федерации, 

в соответствии с которым иностранный гражданин имеет право находиться на 

муниципальной службе;"  

     7) наличия гражданства (подданства) иностранного государства либо вида на 

жительство или иного документа, подтверждающего право на постоянное проживание 

гражданина на территории иностранного государства, если иное не предусмотрено 

международным договором Российской Федерации;»  

2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента подписания и подлежит 

обнародованию. 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава  Красносельцевского 

сельского поселения:                                                                       В.Г.Королев 


		àMj�&c!�«eL„{Òú7




